
UCHWAŁA NR 144/XVIII/2020
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 193/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 2017 r., § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. 1. OPS stanowi jednostkę organizacyjną Gminy Małkinia Górna działającą na prawach jednostki 
budżetowej.

2. W ramach OPS działają:

1) Klub Senior + w Małkini Górnej;

2) Klub Senior + w Prostyni.

3. Organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób korzystania z Klubu Senior+ w Małkini Górnej  
określa regulamin Klubu Senior + w Małkini Górnej.

4. Organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób korzystania z Klubu Senior+ w Prostyni  określa 
regulamin Klubu Senior + w Prostyni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 677C5F7E-866E-42BE-B7C9-CFF1E5F70B9D. Podpisany Strona 1


		2020-01-07T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




